Tekniskt datablad

Jotamastic 90 Aluminium

Produktbeskrivning

Ar en tvdkomponent polyaminhirdande epoxi mastic farg. Ar en yttolerant och nétningsbesténdig produkt av
tjockfilmstyp med hég torrhalt. Ar aluminiumpigmenterad for att ge ett forstarkt skydd. Avsedd fér ytor dér det
inte gar att stadkomma en fullstandig férbehandling. Den ger ett I8ngt skydd i en hég korrosiv miljé. Kan
anvandas som grundfarg, mellanskikt, tackfarg eller som ett enskiktsystem 6ver- och under vatten. Lamplig for
noggrant forbehandlat kolstal, galvaniserade stdlytor, rostfritt stal, aluminium, betong och tidigare malade ytor.
Kan appliceras vid temperaturer under noll grader.

Anvandningsomrade

Allmant:
Framst avseed for underhall och reparation.

Marin:
Utsida skrov, invandigt och utvandigt.

Rostskydd:
Rekommenderas for offshore-miljoer, inklusive splash zoner, raffinaderier, kraftverk, broar, byggnader,
gruvutrustning och allmanna stalkonstruktioner.

Godkannanden och certifikat

Godkand for PSPC for roljetankar enligt IMO Res. MSC 288(87)
NORSOK System 1, Rev. 5
Spannmal, Newcastle Occupational Health

D& den anvénds som en del i ett godkant system har den hér produkten féljande certifikat:

- L&g flamspridning i enlighet med EU:s direktiv fér marinutrustning. Godkénd i enlighet med del 5 och 2 av
Appendix 1 av IMO 2010 FTP kod, eller del 5 och 2 av Annex 1 av IMO FTPC i éverernsstdmmelse med IMO
2010 FTP kod Ch 8

Kontakta Jotun for detaljer.

Yttligare certifikat och godk&nnande kan finnas tillgangliga p8 begéran.

Ytterligare varianter

Jotamastic 90
Jotamastic 90 GF

Hanvisning till separata datablad for respektive variant

Kulor

aluminium, aluminium réd-tonad

Produktdata

Egenskap Test/Standard Beskrivning

STANDARD

Volymtorrhalt ISO 3233 80+ 2%

Glans (GU 60 °) 1SO 2813 halvblank glans
(35-70)

Utgivningsdatum: 16 mars 2020 Sida: 1/6

Dessa tekniska data ersatter tidigare data.

De tekniska databladen(TDS) rekommenderas att anvandas tillsammans med varuinformationsbladen (SDS) och
appliceriingsinformationsguiden (AG). For upplysning om ndrmaste Jotunkontor hénvisas till www.jotun.com



Tekniskt datablad
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(CARB(SCM)2007, SCAQMD rule 1113, Hong Kong)

(CARB(SCM)2007, SCAQMD rule 1113, Hong Kong)

Flampunkt ISO 3679 Method 1

Densitet kalkylerad

VOC-US/Hong Kong US EPA metod 24 (testad)
VOC-EU IED (2010/75/EU) (teoretisk)
VINTERHARDANDE

Volymtorrhalt ISO 3233

Flampunkt ISO 3679 Method 1

Densitet kalkylerad

VOC-US/Hong Kong US EPA metod 24 (testad)
VOC-EU IED (2010/75/EU) (teoretisk)

@& JOTUN

Jotun Protects Property

35 °C
1.4 kg/I
270 g/!

234 g/

80+ 2 %
36 °C

1.4 kg/l
220 g/l

213 g/l

De angivna egenskaperna &r typiska for fabrikstillverkade féarger, mindre variationer kan forekomma beroende

av kulor.
Alla data avser blandad farg.

Glans beskrivning: Enligt Jotun Performance Coatings' definition.

Mindre kuléravvikelser kan férekomma vid byte mellan de tva olika hardarna. Om den exponeras utomhus utan
tackfarg, kommer Wintergrade (WG) versionen att gulna snabbare an liknande kuldr i standardutférande.

Filmtjocklek per skikt

Rekommenderad specificerad omfattning

STANDARD

Torr skikttjocklek 100 -
V&t skikttjocklek 125 -
Teoretisk strackformaga 8 -
VINTERHARDANDE

Torr skikttjocklek 100 -
Vat skikttjocklek 125 -
Teoretisk strackférmaga 8 -
Forbehandling

300
375
2.7

300
375
2.7

Hm
Hm
m2/|

Hm
Hm
m2/|

For att sdkerstalla en varaktig vidhaftning for ytterligare skikt skall alla ytor vara rena, torra och fria fran

fororeningar.

Sammanfattning forbehandling
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Jotamastic 90 Aluminium

Underlag

Kolstal

Rostfritt stal

Aluminium

Galvaniserad stal

Stdl som behandlats med
shopprimer

Malade ytor

Betong

Applicering

Appliceringsmetoder
Méjliga appliceringsmetoder
Spruta:

Pensel:

£ JOTUN

Jotun Protects Property

Forbehandling

Minimum
St 2 (ISO 8501-1)

Ytan skall hand- eller
maskinbearbetas med ett icke
metalliskt media eller fiberdiskmaskin
eller for hand med fiberkloss som
&stadkommer ett jamt repigt monster
av ytan.

Ytan skall hand- eller
maskinbearbetas med ett icke
metalliskt media eller fiberdiskmaskin
eller fér hand med fiberkloss som
&stadkommer ett jamt repigt monster
av ytan.

Ytan ska vara ren, torr samt ha en
grov och matt profil.

Ren, torr och oskadad shopprimer
(ISO 12944-4 5.4)

Ren, torr och oskadad kompatibel
beldggning

Lagtryckstvatt med vatten till en grov,
ren, torr och slamfri yta.

Anvand hogtrycksspruta.

specificerad torr filmtjocklek uppn3s.

Rulle:

Rekommenderad

Sa 2 (ISO 8501-1)

Blastring med ett icke metalliskt
blastermedel i syfte att uppnd en
skarp och vinkelformad ytprofil.

Blastring med ett icke metalliskt
blastermedel i syfte att uppna en
skarp och vinkelformad ytprofil.

Svepblastring med ett icke metalliskt
blastermedel som ger en ren enhetlig
ruff ytprofil.

Sa 2 (ISO 8501-1)

Ren, torr och oskadad kompatibel
beldggning

Minst 4 veckors hardning Fukthalt
hogst 5%. Férbered ytan genom blast
shot alternativt diamantslipning eller
pd annat lampligt satt rugga upp
betongen och for att avldgsna slam.

Rekommenderas for stripe coating och sma ytor. Noggrannhet maste vidtas sa att

Kan anvédndas pd sma ytor. Ej rekommenderad som primer vid forsta strykningen.

Noggrannhet maste vidtas sa att specificerad torr filmtjocklek uppnas.

Blandningsforhdllande (volym)

STANDARD
Jotamastic 90 Alu Comp A

Jotamastic 90 Standard Comp B

VINTERHARDANDE
Jotamastic 90 Alu Comp A

Jotamastic 90 Wintergrade Comp B

3.5 del(ar)
1 del(ar)

3.5 del(ar)
1 del(ar)

Obereoende av underlagets temperatur ar den ldagsta temperaturen hos den blandade basen och hardaren 10°C.
Lagre temperaturer kan krava yttligare tillsats av fortunning for att na korrekt viskositet vid applicering. For
mycket fortunning kan resultera i rinningar och Igngsammare hardning. Om fértunning behodvs skall den
tillsattas efter blandning av de tvd komponenterna.
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Fértunning/Rengdringsmedel

Fértunning: Jotun Thinner No. 17

Riktlinjer vid hogtryckssprutning
Munstyckets diameter (inch/1000): 19-25
Fargtryck (minimum): 150 bar/2100 psi

Tork- och hardningstid

Underlagets temperatur -5 °C 0 °C
STANDARD

Torr for beréring

Torr for betradande
Overmalningsintervall, minimum
Torr/hardad klar fér anvéandning

VINTERHARDANDE

Torr fér beréring 24 h 18 h
Torr for betradande 72 h 30h
Overmalningsintervall, minimum 54 h 20 h
Torr/hérdad klar fér anvéndning 21d 14 d

5°C

20 h
40 h
30 h
28d

12 h
20 h
10 h
10d

10 °C

12 h
20 h
10 h
14 d

8 h
12 h
6 h
5d

23 °C

4 h
6 h
3h
7d

3.5h
4 h
2h
3d

Fér maximal 6vermalningsintervall, referas till Application Guide (AG) for denna produkt.

@& JOTUN

40 °C

1.5h
3h

1.5h
2d

Jotun Protects Property

Tork- och hérdningstider ar faststallda under kontrollerade temperaturer med en relativ fuktighet under 85%

samt inom produktens rekommenderade skikttjocklek.

Torr for beréring: Fargen har torkat fardigt dd den inte ldngre ger méarken efter tryck av ett finger eller liknande.

Torr for betrédande: Minimum tid innan beldggningen tal normal gangtrafik utan permanenta marken, avtryck

eller andra fysiska skador.

Torr fér dvermalning, minimum: Den kortast rekommenderade tiden innan nésta skikt kan appliceras.

Torr/hardad klar fér anvandning: Minimum tid innan fargen permanent kan exponeras i avsedd miljo.

Induktionstid och forbrukningstid

Fargtemperatur
STANDARD

Brukstid
VINTERHARDANDE

Brukstid

23 °C

2h

45 min
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Jotamastic 90 Aluminium

Jotun Protects Property

Varmebestandighet

Temperatur
Kontinuerlig Hogsta
Torr, atmosfarisk 90 °C -
Under vatten, havsvatten 50 °C 60 °C
VINTERHARDANDE

Torr, atmosfarisk, kontinuerlig: 120 °C
Torr, atmosfarisk, Hogsta: -

Hogsta temperatur max 1 timma.

De angivna temperaturerna ar faststdllda for att objekten ska skyddas. Estetiskt objekt kan skadas vid dessa
temperaturer.

Notera att fargens bestandighet kan variera beroende av vattentemperatur, kemikalier samt om fargen ar
applicerad varaktigt eller intermittent under vatten. Varmebestandighet paverkas av det kompletta fargsystemet.
Om den anvands som en del av ett system, sakerstall att alla beldggningar i systemet har liknande
varmetalighet.

Produktkompabilitet

Beroende pd exponering av fargsystemet, kan olika primers och téckfarger anvandas i kombination med denna
produkt. Ndgra exempel finns beskrivna nedan. Kontakta Jotun fér specifika systemférslag.

Féregdende skikt: epoxi shop primer, oorganiskt zinksilikat shop primer, zinkepoxi, epoxi, epoxi mastic,
oorganiskt zinksilikat

Efterfoljande skikt: polyuretan, polysiloxan, epoxi, akryl, vinylepoxi

Emballage (standard)

Volym Forpackningsstorlek

(liter) (liter)
Jotamastic 90 Alu Comp A 3.55/15.6 5/20
Jotamastic 90 Standard Comp B 1/4.4 1/5
Jotamastic 90 Wintergrade Comp B 1/4.4 1/5

Angiven volym avser fabrikstillverkade kulorer. Notera att det forekommer variationer i férpackningsstorlekar
beroende p& nationella féreskrifter.
Lagring

Produkten skall lagras i enlighet med nationella bestémmelser i ett torrt och svalt utrymme med god ventilation
och hallas borta fran varmekalla eller 13ga. Burkarna maste hallas vl tillslutna. Hanteras varsamt.

Hallbarhet vid 23 °C

Jotamastic 90 Alu Comp A 48 manad(er)
Jotamastic 90 Standard Comp B 24 ménad(er)
Jotamastic 90 Wintergrade Comp B 24 manad(er)
Utgivningsdatum: 16 mars 2020 Sida: 5/6

Dessa tekniska data ersatter tidigare data.

De tekniska databladen(TDS) rekommenderas att anvandas tillsammans med varuinformationsbladen (SDS) och
appliceriingsinformationsguiden (AG). For upplysning om ndrmaste Jotunkontor hénvisas till www.jotun.com



Tekniskt datablad 45JOTUN

Jotamastic 90 Aluminium

Jotun Protects Property

I vissa lander kan den lagringsbestandigheten vara kortare pa grund av nationell lagstiftning. Ovanstdende &r
minimum lagringsbestandighet, darefter beddms den utifrén att den har kontrollerats.

Varning

Produkten ar endast avsedd for professionellt bruk. Applicerare och anvandare ska vara utbildade och ha
forutsattningar att blanda och applicera férgen i enlighet med Jotuns rekommendationer. Applicerare och
anvandare ska ha tillgéng till korrekt personlig skyddsutrustning da produkten anvénds. De har
rekommendationerna &r baserade pa tillgénglig kunskap om produkten. Eventuella avvikelser ska meddelas till
ansvarig representant for Jotun for godkannande innan arbetet far fortsatta.

Halsa och sakerhet

Vénligen notera de sakerhetsforeskrifter som finns angivna pa férpackningen. Anvands under vél ventilerade
forhallanden. Andas inte in sprutdimma. Undvik hudkontakt. Fargstank p3 huden skall omg8ende avldgsnas med
l&mpligt rengéringsmedel, tval och vatten. Ogonen bor skoljas rikligt med vatten och lakare skall kontaktas.

Kuloravvikelse

Produkter som ar avsedda som grundfarg eller antifouling har kuldrvariationer som varierar mellan
. . o . o . . e
tillverkningarna. Sadana produkter kan blekas eller krita da de exponeras for solljus eller vaderlek.

Kuldr och glansbestandighet pa topstryk/slutstryk kan variera beroende p8 kuldr, exponeringsforhallande som
temperatur, UV intensitet etc., och appliceringsmetod. Kontakta ditt lokala Jotun kontor fér ytterligare
information.

Ansvarsfriskrivning

Informationen i det hdr dokumentet &r framtagen i enlighet med den kunskap som Jotun har tillgénglig baserad
pa laboratorietester och praktisk erfarenhet. Eftersom produkterna ofta anvénds utanfor var kontroll, kan vi inte
garantera annat an produktens kvalitet. Vi forbehdller oss dven ratten att kunna féréndra tidigare angivna data
utan foregdende information. Mindre variationer av produkten kan férekomma for att uppfylla speciella lokala
krav och bestammelser.

Anvéandare bor alltid konsultera Jotun for rddgivning angdende 1ampligt anvandningsomrade och applicering.

Om det foreligger oférenlighet mellan éversattningar till olika sprak &r det den engelska versionen (United
Kingdom) som ar giltig.
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